¹ Grave est onus, quod mihi injungitur, ut doceam Doctores et instruam Patres, cum scriptum sit; Interroga Patres tuos, et annuntiabunt tibi.

² Quæ stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat sapientes; et infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia.—I Cor. I. 27